CBOBO/I[HU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY]IA”

No# Jlavorcnocm

2740

2761

2763

2752

2753

2754

2744

2733

2732

2662

2637

123

124

190

206

229

237

146

66

228

97

216

220

Oobpazosanue

JIBT - J{obpuu

ABTOMOHTLOP

MOHTaXHUK, METanHM KOHCTpYyKUUn

06w paboTHMK

CyeToBoamTEN, AbPXKaBEH CNYyXUTEN

MHcnekTop

CyetoBoauTen

06w paboTHUK, CTPOUTENCTBO Ha crpaaun

PaboTHuK, KyxHs

006w paboTHMK

TexHUYeCKN CbTPYOAHUK

YucTay/ XurneHunct

MeTau

CmeTocbbupay

nmaBeH ekcnepT

"maBeH cyeToBOAMTEN

CuetoBoauTten

Iekap

Bes obpasoBaHue

Bes obpasoBaHue,HavanHo

BucLue / ApxuTekTypa, CTPOUTENICTBO U reoaesust
(bakanasbp "leopesuns")

Bucwe / VikoHomuka (CeToBOACTBO)

Bucue / VikoHomuka (C4eTOBOACTBO U KOHTPOI)

Bucuwe / MeguuuHa

Crapuum yunten, obuioobpasoBarteneH y4ebeH Buciie / MNeparorvka ( yuuten no obuoobpasoBarteneH

npegmMeT B riMHasuane

Yuuten Ha Jela ¢ e3MKOBO-TOBOPHH
HapyLueHUst

Yuuten, HayaneH etan Ha OCHOBHOTO
obpasoBaHue (I-1V knac)

CuetoBoauTen

XKuBoTHOBBA

ToBapau, Tpynu v Apyr AbPBEH MaTepuan

09 ghespyapu 2023 .

npeaMeT - matemartuka, uavka u Myauka)

Bucuwe / Megaroruka (Jloronen)

Bucwe / Mepgaroruka (HYTT)

Bucuwe / CyeTOBOACTBO U AaHbYHO obnaraHe,Buctlue /
MkoHOMUKa

HavanHo

OcHoBHO

MS OFFICE. BA3A
OAHHN

MS, Word, Excel,
Power Point n

MC Office, UHTepHeT

MS OFFICE.
INTERNET

MC Office, NHTepHeT

CyeToBOAHU
NpoayKTn

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenus bp

19

53

10
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No# Jlnvacnocm

84

227

85

144

175

139

99

106

131

176

133

125

174

57

221

2755

222

151

11

236

150

172

10

183

182

2690

061, paboTHMK

OxpaHuten

Hocau-ToBapay, cToku

MalumHeH onepaTtop, MUsiyHa MaLuMHa

mapay

OnepaTtop, NPOM3BOACTBO HA akymynaTopu

MOHTaXHUK, METanNHM KOHCTpYyKUUn

3aBapumk

LLneay

BoponpoBoaunk (BBHLLHO BogocHabasBaHe n

KaHanu3sauus)

ApaHKop, BUTPMHW/LWLAHAoBe

[ucneyep, TpaHCMNOPTHU cpeacTea

CoHgpbop

Lodbop, nuHenka

MaHwukiopmcT

OnepaTop, BbBeXAaHe Ha JaHHU

Dpusbop

Pa6oTHuK, noaapbxkKa

MTtnueeba

EnekTpoTexHuk, nogapbkka Ha crpaam

HomakunH

CuetoBoauTen

LLnocep

EnekTpoMoHTbOp

3aBapuunk

ABTOMOHTBLOP

09 ghespyapu 2023 .

Oobpazosanue

OcHoBHO

OcHoBsHo / [ipyrn HeonpeaeneHn cneuuanHocTu
OcHoeHo,CpeagHo

OcHoeHo,CpeagHo

OcHoBHo,CpegHo

OcHoeHo,CpeaHo / MawmnHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe

n mMeTanyprma

OcHoeHo,CpeaHo / MawwmnHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe
1 MeTanyprvs

OcHoBHo,CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe
n metanyprus,lpodecnoHanHa ksanudnkaums /

OcHoBHo,CpeaHo / [1pon3BoACTBEHN TEXHOMNOMUW — TEKCTUM,
obnekno, 0byBku n koxu,CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpefiHo (TexHu4yecka crneumanHocT)

CpegHo / BetepuHapHa meguumHa,CpegHo /

PacTeHneBBbACTBO M KMBOTHOBBACTBO

CpegaHo / EnekTpoTexHuka u eHepreTvka (enekTpoTEXHNK)
CpepaHo / EnekTpoTexHuKka u eHepreTuka (TexHuyecka
crneumanHocT)

CpepnHo / MikoHoMuuecku Hayku (CuetoBoauTten),Buclue /
MkoHomuka (CueTtoBoguTen)

CpepnHo / MawwuHocTpoeHe, MmeTanoobpaboTsaHe 1
mMeTanyprus

CpepnHo / MawwuHocTpoeHe, MmeTanoobpaboTsaHe 1
MeTanyprusi (eneKTpoOMOHTLOP)

CpepnHo / MawwuHocTpoeHe, MeTanoobpaboTsaHe 1
mMeTanyprus,lNpodecnoHanHa ksanudwukaums /

CpegHo / MoTopHUW NpeBo3HN cpeacTBa, kopabu 1
Bb3ayxonnasaTtenHu cpeactsa (MOHTbop),OCHOBHO

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

1

MS OFFICE. BA3A

LOAHHM

KomnoTbpHa
rpaMoTHOCT

MS OFFICE.
CYETOBOOHU

KomnoTbpHa
rpaMoTHOCT
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No# Jlnvacnocm

122

2737

2738

2736

132

52

58

107

205

230

155

158

152

153

154

225

224

173

98

111

195

104

12

24

15

Lodbop, aBTOKPaH

LLnsay, o0byBkM

Kposiy, 06yBHM n3genuvs

MoparoTBuTEN, rOpHULLA Ha 0BYBKM

mapay

MaluvHeH onepatop, LWwneHe Ha 06yBKVI

KoHTponbop, kayecTso

OpraHusaTop, ekcneanums/ToBopo-
pasToBapHa 1 cnegutopcka aeviH

Lodpbop, TEXKOTOBApEH aBTOMOOUN

LLlodbop, ToBapeH aBToMobuMn

[oTBay

[naBeH rotBay

AOmuHMCTpaTop, XoTen

CepButbop

Kamepuep/kamepuepka, xoten

ﬂaKI/IpOBaH, npoMuULLnNeHn nagenua

HvpBopeneu, mebenuct

TexHuK, eieKTpu4eckmn cuctemm

3aBapuuk

MalumHeH oneparop, LuMeHe

LLnsay, obyBkM

Odu1c MeHnmKbp

CouwnaneH paboTHUK

denpwep

MepguumHcka cectpa

09 ghespyapu 2023 .

Oobpazosanue

CpepnHo / MoTopHU NpeBO3HU CpeacTaa, kopabu u
Bb3AyxonnasaTenHn cpeactaa (YnpasneHue Ha

CpepHo / Mpoun3BoacTBEHN TEXHOMNOMMK — TEKCTUI, 06NeKno,
0byBku 1 koxm,HavanHo,CpeaHo,OcHOBHO

CpepHo / MNpon3BoACTBEHN TEXHONOIMN — TEKCTUM, 06nekno,
0byBku 1 koxm,HavanHo,CpeaHo,OcHOBHO

CpegaHo / [pon3BOACTBEHU TEXHOMNOMM — TEKCTUI, 06rekno,
0obyBku n koxu,HavanHo,CpegHo,OcHoBHO

CpegHo / NMpon3BoaCTBEHM TEXHONOMMN — TEKCTUM, 06IIeKno,
06yBKkM U KOXU,OCHOBHO

CpegHo / Mpon3BoaCTBEHM TEXHONOIMN — TEKCTUN, 06IeKno,
06yBKM U KOXU,OCHOBHO

CpegaHo / Mpon3BOACTBEHU TEXHOMNOMM — TEKCTUI, 06rekno,
06yBku 1 koxu,CpegHo

CpepHo / CekpeTapcku 1 agMUHUCTPaTUBHM OchurC
aeviHoctn,CpegHo

CpepgHo / TpaHcnopTHu  ycnyrn,CpegHo
CpegaHo / TpaHcropTHu  ycnyrn,CpegHo
CpefHo / XoTenmepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

(rotBa4),OcHoBHO (roTBay),CpegHo

CpepHo / XoTennmepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(rotBau),CpepgHo (rotsau),lMpodecnonanHa ksanudukaums /

CpegHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

CpegHo / XoTenuepcTeo, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

CpenHo / XoTenuepcTso, pecCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

CpepnHo,OcHoBHo,CpeaHo / [pon3BoACTBEHM TEXHOMNOTUN —
ObpPBECUHA, XapTusl, NNacTMacu U CTbKIO

CpenHo,OcHoBHO,CpeaHo / [pon3BoaCcTBEHM TEXHONOMMN —
[ObpBECcHHa, XapTusi, MNacTMacu 1 CTbkio (AbpBoaenel,

CpepnHo,CpeaHo / EnektpoTexHuka n eHepreTuka
CpepnHo,CpegHo / MawwmnHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe 1
MeTanyprus (3aBapuuk),lpodecnoHanHa ksanudukaums /

CpepaHo,CpegHo / Mpon3BoACTBEHU TEXHOMNOMMN — TEKCTUI,
06nekno, obyBK/ U KOXU

CpepaHo,CpegHo / Mpon3BoACcTBEHU TEXHOMNOMMN — TEKCTUI,
obnekno, obyBku U koxu,OCHOBHO

CpepnHo,CpegHo / MbTyBaHus1, TypusbM M cCBOGOAHOTO
BpeMe,Buciie / ikoHomuka

Qunuan banuux

Bucle

Bucwe / 3gpaBHu rpyxm

Bucwe / 3gpasHu rpwxkun (MEOVLUNHCKA CECTPA)

AHrnninckn

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

1

MS OFFICE. BA3A

LOAHHM

AHrnnnckn

Windows, MS Word,

Excel, Internet

oduc naket

Page 3 of 4



No# Jlnvacnocm

23

13

11

19

18

21

10

14

17

Ilekap

Mcunxonor

LLlodbop, NnekoToBapeH aBTomMoourn
LLveay

Tpakropuct

LLlodbop, NnekoToBapeH aBTomMoburn
MawumHeH onepaTtop, NPOM3BOACTBO Ha
nnoaoBw/3eneHYyKOBY COKOBE

[oTBay

TpynoTtepaneBT

Osowap

09 ghespyapu 2023 .

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

Buclie / Meguuuna

Bucwe / Mcuxonorus (Mcuxonor)

OcHOBHO

OcHOBHO

OcHoBHo,CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpefHo / XoTenuepcTeo, pecTopaHTLOPCTBO M KETEPUHT

(Foteau),MpodecroHanHa ksanudmkaums / XotenmepcTso,

CpegHo,Bucwe (TpyaostepanesT)

CpenHo,OcHoBHO

1
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